

Obiect Reparatia capitala a gardului la IET nr.2 Investitor Primaria or.Briceni
Ulibca din or.Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet ZINCAT" (0.45 mm) / vopsit				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			22,09
						22,09
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	84,97	11,05
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			44,08
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	580,00	44,08
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,43
						65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,43
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			2 411,54
						450,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 680,00	1 773,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	19,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	520,00	145,60
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit" , fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm, montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2.0 - 177.6 m x 2.875kg = 510.60 kg; teava zincata vopsita 25*40*2.0 - 296.0 m x 1.745kg = 516.52 kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1.44kg = 1918.08 kg; teava profilata 20*20*2.0 - 14.8 m x 1.0kg = 14.8 kg. Total: 2959.92 kg ; fixatori zincate vopsite - 296 buc, nituri zincate vopsite - 5328 buc, suruburi zincate vopsite - 592 buc.)	kg			50,74
						25,49
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	271070351827003	teava profilata 20*20*2.0	kg	0,0050	19,00	0,10
	271070351827002	teava zincata vopsita 25*40*2.0	kg	0,17451	22,00	3,84
	271070351827001	teava zincata vopsita 60*40*2.0	kg	0,1725	22,00	3,79
	273210360049701	confectii stachet zincate vopsite 1500*10	kg	0,6480	25,00	16,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	0,00	0,00
	287412588480002	suruburi zincate vopsite	buc	0,2000	0,80	0,16
	287412588480001	fixatori zincate vopsite	buc	0,1000	0,80	0,08
	2874125884800	Nituri zincate vopsite	buc	1,8000	0,60	1,08
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			24,89

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 5 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,89
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.